
 
 
 
 
 
 
 
  

黄石港棋盘洲港区火山作业区鄂东散货公用码头工程堆场气膜封闭项目的中标公告 

招标项目编号：E4202000067500397001001

项目于 2025年 04 月 30 日在公共资源交易网上发布了中标候选人公示，公示期为 2025年05月01 日至2025 年05 月06 日。现对本次招标的中标结果公告如下：

招标人： 中交第三航务工程局有限公司 建设地点： 阳新县

招标代理机构： 湖北省成套招标股份有限公司 标段（包）编号： E4202000067500397001001

标段（包）名称： 黄石港棋盘洲港区火山作业区鄂东散货公用码头工程堆场气膜封闭项目

中标人： 中成空间（深圳）智能技术有限公司和中深建业建设集团有限公司联合体

中标范围和内容：

包括但不限于本项目所需所有系统

的供货、安装、调试、培训、试运

行、验收、售后服务等全过程服务

的交钥匙工程（不含土建，详见技

术规格书）。

招标内容包括不限于以下内容：

（1）施工包括：气膜系统、钢索

系统（PE）、加压送风系统、排气

换气系统、控制系统、通道门系统

、安全监测系统、电气系统、消防

系统、除尘系统、视频监控系统、

密封装置系统等。

（2）采购包括：本项目设备材料

的选型、采购、安装、调试、验收

、培训、售后服务等工作。

投诉电话： 0714-6209360

中标价（元）： 履约期限（天）：



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14667175.13元 40日历天

质量目标： 达到国家及行业现行施工验收规范合格标准。

资质证书名称及编号

（如有）：

膜结构工程总承包壹级（设计、制作、安装），MZB01-191202013-F2301，建筑工程施

工总承包壹级，D144111412

安全生产许可证名称

及编号（如有）：
(粤)JZ安许证字[2023]009514

项目负责人：
孙亚军，建筑工程专业一级注册建造师；粤1442018201904549；安全生产考核合格证

（B证）；粤建安B(2019)0009536

项目负责人联系方式

：
/

技术负责人： 谭万勇

施工员： 赵劲松

安全员： 张亮

质检员： 蒙名儒

公告发布日期： 2025年05月07日

备注：



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


